КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОУРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» марта 2020 № 7/1-п

Об отмене постановлений Администрации Коуринского сельского поселения

Рассмотрев протесты прокурора города Таштагола от 28.02.2020 года за № 7-2020  на постановления Администрации Коуринского сельского поселения от 17.12.2019
№ 28-п «Об утверждении  муниципальной  программы  «Обеспечение  безопасности условий  жизни населения и деятельности предприятий в  Коуринском сельском поселении» на 2020  год и  плановый период 2021-2022гг.», от 17.12.2019 № 29-п  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы».
Администрация Коуринского сельского поселения постановляет:

1.Отменить постановления Администрации Коуринского сельского поселения:
1.1. постановление от 17.12.2019 № 28-п «Об утверждении  муниципальной  программы  «Обеспечение  безопасности условий  жизни населения и деятельности предприятий в  Коуринском сельском поселении» на 2020  год и  плановый период 2021-2022гг.»
1.2. постановление от 17.12.2019 № 29-п «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы».
2. Разместить настоящее постановление на стенде Администрации Коуринского сельского поселения,   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Коуринского
     сельского поселения                                                           О.А.Балабанова